
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА 
Азнакаевского  

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай 
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел. (8 8 5592 ) 7-24-83 , факс (885592) 7-23-85  

E-mail: aznakav@tatar.ru 
ad m-aznaka v@.ma i 1. ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330  
Тел. (8 85592 ) 7-24-83 , факс (885592 ) 7-23-85  

E-mail: aznakav@,tatar.ru 
adm-aznakav@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «>\ /  » 1'X. 20/ 6 г.
О внесении изменения в Регламент взаимодействия органов 
местного самоуправления Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан и органов местного 
самоуправления поселений, входящих в состав 
Азнакаевского муниципального района, по сбору и 
направлению муниципальных нормативных правовых актов 
и сведений о них для включения в регистр муниципальных 

! нормативных правовых актов Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением главы Азнакаевского 

I муниципального района от 31.12.2015 № 379 «О мерах по 
реализации законодательства, регулирующего вопросы 
организации и ведения регистра муниципальных 
нормативных правовых актов Республики Татарстан»

В связи с необходимостью проведения сверок данных о принятых и 
направленных в регистр нормативных правовых актов поселений, входящих в 
Азнакаевский муниципальный район, во исполнение решения Азнакаевского 
районного Совета Республики Татарстан от 09.12.2016 №80-13 «О внесении 
изменения в Положение о мониторинге муниципальных нормативных правовых 
актов муниципальных образований, входящих в состав Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением 
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 24.11.2014 №331-46 
«О мониторинге муниципальных нормативных правовых актов муниципальных 
образований, входящих в состав Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции решения от 17.03.2016 №39-6)»,
постановляю:

1. Внести в Регламент взаимодействия органов местного самоуправления 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан и органов 
местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального 
района, по сбору и направлению муниципальных нормативных правовых актов 
и сведений о них для включения в регистр муниципальных нормативных 
правовых актов Республики Татарстан, утвержденный постановлением главы 
Азнакаевского муниципального района от 31.12.2015 № 379 «О мерах по 
реализации законодательства, регулирующего вопросы организации и ведения

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


регистра муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан», 
изменения, дополнив раздел 5 пунктом 5.10. следующего содержания:

«5.10. Ответственное лицо исполнительного комитета района с 
ответственным лицом органа местного самоуправления поселения в течение 10 
рабочих дней после окончания отчетного квартала проводят сверку данных о 
принятых и направленных в регистр нормативных правовых актов поселений, 
входящих в Азнакаевский муниципальный район, в электронном виде на 
машиночитаемом носителе (диске, дискете, флешнакопителе) или по каналам 
связи по электронной почте.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб -  адресу: 
http//pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети 
Интернет по веб -  адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.


